
 
 
 
    

POUR LA JOURNEE DU  MARDI 26 AVRIL 2016 
 

 

AXE NICE – BREIL – TENDE 
Grève sur la région PACA, la circulation des tr ains sera perturbée 
du lundi 25 Avril au  vendredi 29 Avril 2016 inclus . 
SEULS CIRCULENT :  

 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER PACA 

Scannez ce 
flashcode et 

retrouvez ces 
informations 

sur TER Mobile

 
   Sens NICE - TENDE, seuls circulent : 

 
  TER TER TER CAR CAR CAR 
  22940 22946 881315 455957 455961 455959 
NICE VILLE 07:35 12:40 17:23 19:45 19:45 19:45 
NICE PONT MICHEL 07:41 12:46 17:28 20:00 20:00 20:00 
L'ARIANE LA TRINITÉ 07:45 12:50 17:32 20:10     
LA TRINITE VICTOR 07:47 12:53 17:35 20:15     
DRAP CANTARON 07:51 12:57 17:39 20:25     
HALTE FONTANIL 07:55 13:01 17:43       

PEILLON SAINTE THÈCLE 08:00 13:05 17:47 20:35     

PEILLE 08:06 13:10 17:53 20:45     
L'ESCARENE 08:14 13:19 18:02 20:55     
TOUET DE L'ESCARENE 08:18 13:22 18:06 21:00     
SOSPEL 08:25 13:30 18:17   20:50 

 
BREIL SUR ROYA 08:42 13:44 18:29     21:00 
FONTAN SAORGE 08:57 13:59         
ST DALMAS DE TENDE 09:20 14:22         
LA BRIGUE 09:30 14:30         
TENDE 09:39 14:39         

 
 

Sens TENDE – NICE, seuls circulent : 
 

  TER CAR CAR CAR TER TER CAR CAR CAR CAR CAR CAR 
  881308 455958 455960 455962 22942 22950 455964 455966 455968 455982 455984 455986 
TENDE         10:01 14:47 17:10           
LA BRIGUE         10:11 14:56 17:20           
ST DALMAS DE TENDE         10:19 15:04 17:30           
FONTAN SAORGE         10:45 15:25 17:45           
BREIL SUR ROYA 06:21 07:05     11:01 15:39 18:00     19:15     
SOSPEL 06:35  07:15   11:14 15:51  18:15    19:25   
TOUET DE L'ESCARENE 06:44   07:15 11:22 16:02   18:20   19:35 
L'ESCARENE 06:47   07:20 11:26 16:06   18:25   19:40 
PEILLE 06:55   07:30 11:34 16:14   18:35   19:50 
PEILLON SAINTE THÈCLE 07:01   07:40 11:40 16:19   18:40   19:55 
HALTE FONTANIL 07:05   07:50 11:43 16:23   18:45   

 
DRAP CANTARON 07:08   07:55 11:47 16:27   18:50   20:05 
LA TRINITE VICTOR 07:12   08:05 11:51 16:30   19:00   20:15 
L'ARIANE LA TRINITÉ 07:15   08:15 11:53 16:33   19:10   20:25 
NICE PONT MICHEL 07:19 08:05 08:05 08:30 11:57 16:37 19:00 19:05 19:20 20:15 20:15 20:40 
NICE VILLE 07:24 08:25 08:25 08:45 12:03 16:45 19:15 19:15 19:35 20:30 20:30 20:55 

 
*ARRÊTS SUPPLEMENTAIRES 
 
Les cars desservent Peille (La Grave)  à l’arrêt TAM « CENTRE MENAGER », Peillon Ste Thècle  à l’arrêt TAM « HOTEL 

DE VILLE », La Trinité  à l’arrêt « TRINITE » avenue du Général De Gaulle, Nice Pont Michel  à l’arrêt « ANCIEN 
OCTROI ». 

 
La circulation des trains italiens est normale.  

 
Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en place. Le prog ramme complet de la période 

concernée est consultable sur les canaux d’informat ion ci-dessous. Renseignez-vous avant votre départ.  


